DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPACTO DA PROIBIÇÃO DE
CELULARES EM ESCOLAS PÚBLICAS DA REDE ESTADUAL DE ALAGOAS:
PERCEPÇÃO DOS PROFESSORES DA 1ª GERÊNCIA REGIONAL DE EDUCACÃO,
SEIS MESES APÓS A LEI Nº 15.100/2025. de autoria de ANDREA LEITE COSTA,
EDUARDO TADEU ALVES MACHADO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php